Miet-Kälteanlagen mit Tiefsttemperaturen bis - 80°C
Wasser/Glykol Gemische
Sandfilteranlagen
Wasseraufbereitung
Kälteleistung: bei 35°C Umgebung
Wasseraustrittstemperatur
0°C 5°C 7°C 9°C 18°C
Kä
lte
-
le
is
tu
ng
509 613 643 683 766
Le
is
tu
ng
s-
au
fn
ah
m
e
251 236 242 251 269
Elektrische Daten:
Versorgungsspannung: 400V/50Hz/3Ph
Elektrischer Anschluss:
Max. Betriebsstrom: 576 A
Leistungsaufn. bei Nennl.: 242 kW
Kältemittel Stufe: R134a
Anzahl Kältekreise: 2
Schalldruckpegel: 62 dB(A)
Kälteleistung bei 20°C Umgebung
Wasseraustrittstemperatur – 12°C
Kälteleistung: 376 kW
Leistungsaufnahme 145 kW
Verbraucherkreis:
Interne Pumpe: -
Pumpenvolumen:
Puffertank:
Anschlüsse:
Verbraucher: Kamlock DN100
Einfüllung:
Abmessungen und Gewicht
Länge: 6,06 m
Breite: 2.45 m
Höhe: 2,6 m
Gewicht: 7450 kg
S.O.S Rentals GmbH Tel: +49 2935 96828 00
Zum Dümpel 60 E-Mail: info@sos-rentals.de
59846 Sundern www.sos-rentals.de
WRK-636-L-1-E-T- Kaltwassersatz mit 636 kW
Datenblatt Mietanlage